**S**ecūda margarita ē sapiētial̄ clar-  
tas. Sapia ei ē donū celest̄: largio  
rōis. Eccl̄. i. Ois sapia a dño do ē  
Est et̄ ornāmētū fulgēt̄ decoz. Sap. vij.  
Elara ē z q̄ nūq̄ marcescit sapia. Et i su-  
per bonum p̄cellēt̄ valorz. Proverb. viij.  
Melior ē sapia cūct̄ opibz p̄ciosissimis: z  
oē d̄siderabile n̄ valet ei cōparari. Et Sa-  
piē. vij. Deposui illā regnis z sedibz z c.  
Ibidē. In finit⁹ ei thesaur⁹ ē hoibz q̄ qui  
vñ sūt p̄ncipes facti sūt amicitie dei. Hec  
ibi. Cōueniēt̄ ḡ sapie claritas margarita  
noīat. Hec ar̄ p̄ciōsa margarita ib. Cata-  
rina iuēta ē. Et f̄fulsit i ea multipl̄. Pro-  
uer. xviij. In facie prudēt̄ lucz sapia. Lū-  
xit ar̄ i ea p̄cipue tripl̄

**P**rimo cesare p̄furādo  
**S**ecdo phos supādo  
**T**ertio ifideles ad fidē illuminādo

**Primo igit̄ apparuit ei?**  
sapia cesare p̄furādo. Nā sic dr̄ Sap. viij.  
Sapiam n̄ vicit malicia. Eū em̄ audisset  
Catarina tumul⁹ sacrificioz q̄ illuc acco-  
des vidisset et̄ mltos ch̄ianos metu mor-  
tis ad idoloz sacrificia cōpelli: s̄ crucē se  
munies p̄stant ad ipatorē se igēst̄: eum  
multipl̄ d̄ sua d̄lata redarguit. ij. Reg.  
xx. Exclamauit m̄lier sapiēs d̄ citate. Et  
clamauit inq̄ b. Catarina idoloz stulticiā  
z vāitatē oñdēs. z vñū deū celi z tre creat̄  
tozē tā sapient̄ asserēs: vt stupefact⁹ cesar  
nō valeret ad hec r̄ndere. vt sic ipleret̄ qd̄  
dñs dixit Luc. xxi. Dabo vob os z sapie-  
cui nō pote. resistē. z d̄dice. oēs aduerfarij  
vestri. Et Eccl̄. ix. Melior ē sapia q̄ ar-  
ma bellica.

**Secdo phos supādo.** Nā  
mādauit occulte impator p̄ lras quāq̄  
p̄cellentes phos vt suis eam asserentiōibz  
superarent. Sedente itaq̄ ipatore pro tri-  
bunali assunt oratores pomposo eloquen-  
tie fastu tumentes. astat z puella fidens  
in domio z angelico p̄monita eloq̄o. Eū  
qz multa d̄ fide catholica virgo sancta d̄l-  
sereret. stupefacti philosophi atq̄ dei vñ-  
tute manifesta p̄urbati inuicem se contrā-  
dentes obmutuerūt. Actū. y. Non pote-  
rant resistere sapiētē z spiritū qui loque-  
bat. Et Judith. ij. Mirabant̄ sapiāz ei⁹

Et dicebat alter ad alter. Non est talis mulier super fratrem in aspectu: in pulchritudine et sensu super bonos. Hec ibi. Et Sap. x. Certamen forte dedit illi dominus ut vinceret: et sciret quoniam omnium potentior est sapientia.

**Tertio infideles ad fidez** illuminando. Convertit enim illos quinquaginta phos. Convertit etiam reginam et porphiritum principem multum cum ducentis militibus: et eos omnes ad martyrium palam perduxit. Vide legendas. Et Sap. ix. Per sapientiam sanati sunt. Et Eccl. xxvij. Est sapiens acie sue: et fructus sensus illius laudabilis est. Et Prover. ix. In labiis sapiens inuenit sapientiam. Et Eccl. xx. Sapiens in verbis amabilem se facit.